

اخبار

شکایت فدراسیون فوتبال سوریه از ایران حقیقت ندارد

سختگویی وزارت امور خارجه می گوید خبر شکایت فدراسیون فوتبال سوریه از ایران شایعاتی بوده که در رسانه‌ها مطرح شده و از چنین چیزی مطلع نیستیم. بهرام قاسمی در نشست خبری که با اصحاب رسانه داشت، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه بعد از بازی ایران و سوریه برخی حواشی به وجود آمده و تعدادی از منابع خارجی اعلام کردند فدراسیون فوتبال سوریه از ایران به خاطر الزام تماشاگرانش به رعایت حجاب شکایت کرده و این مسائل در حالی است که ایران در چند سال گذشته حمایتی جدی از سوریه در مبارزه با تروریسم داشته است، تصریح کرد: با ارتباط دادن مسائل ورزشی با سیاست‌های ایران در سوریه موافق نیستیم. آنچه در یکی دو روز اخیر در رسانه‌ها مطرح شده، اشتباه بوده و من از چنین شکایتی اطلاع ندارم. سختگویی وزارت امور خارجه گفت: به نظر می‌رسد آنچه فدراسیون سوریه دنبال می‌کند تلاش برای گرفتن امتیازات ورزشی بیشتر برای مسائل آتی خود است. تا جایی که می‌دائم مسائلی که در رسانه‌ها درباره این قضیه مطرح شده است با واقعیت منطبق نیست

■ ■ ■

آنجلوتی زانویه

به لیگ چین می‌رود؟

سرمربی ایتالیایی باینر مونیخ احتمالاً ژانویه این تیم را ترک و در لیگ چین مربیگری می‌کند، به نقل از آ.اس. کارلو آنجلوتی ممکن است آخرین بازی‌هایش را به عنوان سرمربی باینر مونیخ تجربه کند. ماریو باسلر، بازیکن پیشین تیم مونیخی در مصاحبه با Sport1 اعلام کرد همه چیز آماده است تا سرمربی ایتالیایی، ژانویه به چین برود. باسلر به منبع این خبر اشاره نکرد اما اطمینان داد که یک فرد مطمئن این حرف را زده است. او در این باره اظهار کرد: شنیدم آنجلوتی با یک تیم چینی به توافق اولیه رسیده است. او می‌تواند زمستان باینر را ترک کند، یعنی شروع فصل جدید لیگ چین نمی‌توانم این موضوع را صددرصد تأیید کنم اما منبع خبری‌ام مطمئن است. هنوز مشخص نیست چه تیمی از چین علاقه‌مند به جذب سرمربی ایتالیایی است.

■ ■ ■

ایران بر سکوی چهارم

کشتی آزاد نوجوانان جهان

تیم کشتی آزاد نوجوانان ایران با کسب یک مدال طلا، یک مدال نقره و ۳ مدال برنز و کسب عنوان چهارم تیمی به کار خود در رقابت‌های جهانی یونان پایان داد. رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان جهان روزهای ۱۷ تا ۱۹ ت شهریورماه در شهر آتن، پایتخت یونان برگزار شد و در پایان تیم ایران در وزن ۵۴ کیلوگرم توسط مهدی عشقی به مدال طلا در وزن ۸۵ کیلوگرم توسط عباس فروتن به مدال نقره و در وزن ۶۹، ۷۶ و ۱۰۰ کیلوگرم توسط محمد نخودی، میثم زارع و سعید مهدی‌هاشمی صاحب مدال برنز شد. در پایان این مسابقات تیم ایران با کسب یک مدال طلا، یک مدال نقره و ۳ مدال برنز و ۵۳ امتیاز به عنوان چهارم رسید.

■ ■ ■

رضا کردی از تصمیمش برای کناره‌گیری از هدایت تیم ملی فوتبال میانمار می‌گوید

همه چیز پول نیست

سرمربی ایرانی تیم‌ملی فوتسال میانمار از تصمیمش برای استعفا از هدایت این تیم به دلیل کشتار مردم مسلمان میانمار گفت. به گزارش ایسنا، رضا کردی، سرمربی ایرانی تیم‌ملی فوتسال میانمار هفته گذشته در اعتراض به کشتار مسلمانان این کشور از سمت خود کناره‌گیری کرد و منتظر پاسخ فدراسیون فوتبال میانمار است. کردی درباره همکاری‌اش با فوتسال میانمار توضیح داد: اواخر سال میلادی گذشته بود که پیشنهادی از میانمار دریافت کردم. من از سال ۲۰۰۸ در قطر مشغول بودم و مقطعی هم در کویت مربیگری کردم و همان موقع از میانمار پیشنهاد داشتم اما به دلیل اقدامات وحشیانه‌ای که علیه مسلمانان انجام می‌دادند اعلام کردم نمی‌آیم. بنابراین از سال ۲۰۱۳ به قطر بازگشتم و اواخر سال میلادی ۲۰۱۶ دوباره پیشنهادی از سوی آنها مطرح شد و بعد از مذاکره، پذیرفتم به میانمار بروم. وی افزود: ۱۰ روز پیش برای مصیبتی از میانمار به ایران بازگشتم و قرار بود جمعه به این کشور بازگردم اما به خاطر اقدام‌هایی که علیه مسلمانان در این کشور انجام می‌شود، به آنها ایمیل زدم و گفتم با این شرایط حاضر به ادامه همکاری نیستم. بنابراین استعفا دادم و منتظر واکنش طرف مقابل هستم. این مربی ایرانی در بخش دیگری از گفت‌وگو در پاسخ به این پرسش که آیا پیش از گرفتن این تصمیم به ضرر مالی ناشی از آن فکر کرده است یا نه، گفت: فلسفه و تفکراتم در زندگی این است که همه چیز پول نیست. قرارداد بسیار خوبی با فدراسیون فوتبال میانمار بستم چون قرار بود تیم‌های فوتسال و پایه فوتبال را پوشش دهم اما فکر نمی‌کنم همه چیز زندگی پول باشد.

پرسپولیس به دنبال تاریخ‌سازی در لیگ قهرمانان آسیاست و سرمربی اوکراینی الاهلی هم می‌خواهد ثابت کند شایستگی نشستن روی نیمکت این تیم را دارد. پرسپولیس خود را آماده دیدار حساس برابر الاهلی عربستان در دور برگشت یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا می‌کند. این دیدار در حالی برگزار می‌شود که جدال رفت ۲ تیم در عمان با تساوی ۲-۲ به پایان رسید و الان الاهلی باید در امارات میزبان پرسپولیس باشد تا تکلیف تیم صعودکننده به فینال مشخص شود. پرسپولیس روزهای بسیار خوبی را با برانکو ایوانکوویچ تجربه می‌کند و هواداران این تیم به اصطلاح روی ابرها حرکت می‌کنند. تیم سرخپوش پایتخت ۲ فصل قبل نایب‌قهرمانی لیگ برتر ایران را به دست آورد و فصل قبل هم توانست جام قهرمانی را بالای سر برد. پرسپولیس در فصل جاری هم با کسب ۱۳ امتیاز از ۵ بازی در صدر جدول رده‌بندی جا دارد و شانس نخست کسب عنوان قهرمانی به‌شمار می‌آید. برانکو تیمش را نسبت به فصل قبل تقویت کرده و با نیمکت خوبی که این مربی کروات در اختیار دارد می‌تواند نتیجه هر بازی را تغییر دهد و این به خوبی در ۲ دیدار اخیر پرسپولیس برابر الاهلی و گسترش فولاد نمایان شده است. پرسپولیس فصل قبل یا ۲ فصل قبل این مشکل را داشت که اگر تیم عقب می‌افتاد یا در کسب پیروزی ناتوان بود برانکو نمی‌توانست با توجه به نیمکت ضعیفی که در اختیار داشت نتیجه را تغییر دهد اما الان وضعیت تغییر کرده است و به قول خود برانکو مدیران باشگاه بهترین هدیه یعنی نیمکت قدرتمند را به او داده‌اند. اما کار نماینده ایران برای صعود به نیمه‌نهایی اصلاً آسان نیست چرا که باید تیمی را از پیش رو بردارد که هزینه نجومی کرده و برای جذب یک بازیکن برزیلی به اندازه قیمت کل بازیکنان پرسپولیس هزینه کرده است. طارمی در فصل نقل و انتقالات تابستانی نتوانست رقم فسخ قراردادش یعنی یک میلیون یورو را پرداخت کند به عبارت دیگر هیچ تیمی حاضر نشد برای جذب بهترین بازیکن پرسپولیس یک‌میلیون یورو بدهد، این در حالی است که الاهلی برای جذب بازیکن برزیلی خود ۲۵ میلیارد تومان هزینه کرد و این بخوبی تفاوت ۲ تیم الاهلی و پرسپولیس را نشان می‌دهد. این تنها بازیکن گرانتیمت الاهلی نیست. در این تیم چند بازیکن سرشناس دیگر بازی می‌کنند که بدون شک مهم‌ترین و خطرناک‌ترین آنها عمر السومه است که راه گل زدن به بیرانوند و تیم‌های ایرانی را بخوبی پیدا کرده است. سرمربی الاهلی روزهای سختی را در این تیم پشت‌سر می‌گذارد. ربروف جوان بعد از درخشش در لیگ اوکراین به الاهلی آمده است. او به دنبال تغییرات اساسی در تیم است اما ظاهراً

تقابل پرسپولیس و الاهلی در ابوظبی

عملیات صعود



هنوز با برخورد مدیران باشگاه‌های عربی با مربیان آشنا نیست. ناکامی در شکست دادن پرسپولیس و صعود به نیمه‌نهایی می‌تواند زمینه‌ساز اخراج این مربی باشد اما برانکو اصلاً خطر را احساس نمی‌کند. او با هر نتیجه‌ای با قدرت در پرسپولیس به کار خود ادامه می‌دهد اما بسیار دوست دارد برای نخستین بار در تاریخ باشگاه پرسپولیس این تیم را به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا برساند. تیم برانکو با بازیکنان خوب و باکیفیتی که در اختیار دارد توان شکست دادن الاهلی متمول را دارد.

تقابل بیرانوند و عمر السومه سوژه روزنامه

عربستانی

تقابل دروازه‌بان پرسپولیس و مهاجم سوریه‌ای تیم الاهلی برای سومین بار سوژه روزنامه عربستانی شده است. پرسپولیس در حالی سه‌شنبه در چارچوب دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الاهلی عربستان می‌رود که تقابل علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس با عمر السومه مهاجم سوری الاهلی برای سومین بار رخ خواهد داد. روزنامه «الریاضیه» در مطلبی به این تقابل پرداخته و آورده است: «عمر السومه برای سومین بار متوالی رویه‌روی علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس قرار می‌گیرد. سابقه تقابل این دو بازیکن به بازی رفت پرسپولیس - الاهلی و دیدار برگشت تیم‌ملی ایران و سوریه بازمی‌گردد که السومه توانست در هر دو مسابقه گلزنی کند و رکورد گل نخوردن‌های علیرضا بیرانوند را که تنها دروازه‌بان آسیا در

شانس را دارد تا با عبور از سد الاهلی عربستان چهارمین تیم ایرانی باشد که در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان حاضر می‌شود.

تصمیم عجیب سرمربی الاهلی

سرمربی الاهلی عربستان قبل از دیدار برابر تیم فوتبال پرسپولیس تصمیمی گرفت که باعث تعجب رسانه‌ها شد. به نقل از اسپورت، الاهلی خود را آماده دیدار برگشت برابر تیم فوتبال پرسپولیس در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا می‌کند. عبدالفتاح عسیری، یکی از بهترین بازیکنان تیم فوتبال الاهلی به شمار می‌آید و پیش‌بینی می‌شد که در دیدار برابر تیم فوتبال پرسپولیس به میدان برود اما سرگتی ربروف، سرمربی اوکراینی الاهلی این بازیکن را در فهرست بازی برابر تیم فوتبال پرسپولیس قرار نداد و این باعث تعجب رسانه‌های سعودی شد. عسیری دیدار رفت را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد و رسانه‌های عربستانی یکی از دلایل افت الاهلی در نیمه دوم را نبود این بازیکن عنوان کردند اما در کمال تعجب ربروف تصمیم گرفت او را با وجود رهایی از آسیب‌دیدگی به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات برساند.

برانکو به ژنرال، ابراهیم‌زاده و لوکا می‌رسد؟

در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا تا امروز تیم‌های استقلال، سپاهان و ذوب‌آهن هر کدام یک بار به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات رسیده‌اند. استقلال با امیر قلعه‌نویی، ذوب‌آهن با منصور ابراهیم‌زاده و سپاهان با لسوکا بوناچیچ حضور بازی ندادن به عسیری انتقاد خواهند کرد و چه بسا او از کار بر کنار شود. ربروف هدایت الاهلی را بر عهده گرفت. او معمولاً تصمیم‌های عجیبی در ترکیب تیمش می‌گیرد و باعث تعجب رسانه‌ها و هواداران می‌شود.

کیوسک			
مارکا	مونددوپورتیوو	توتو	آ.اس
آیا تصویرش را می‌کردی؟	شماره یک در آمریکا	تورینو همانند تیم های بزرگ	برای همیشه
			

هفتمین دوره رقابت‌های جام قهرمانان بزرگ جهان که پیش از این با نام جام بین‌قاره‌ای شناخته می‌شد، از امروز سه‌شنبه با حضور ۶ تیم شهر اوساکا دنبال می‌شود. برزیل، فرانسه، ایران، ایتالیا، ژاپن و آمریکا ۶ تیم حاضر در این رقابت‌ها هستند. ۵ تیم به عنوان قهرمان‌های قاره‌های مختلف و جهان به هم‌راه ژاپن میزبان برای رسیدن به قهرمانی تلاش می‌کنند. دور روز اول این مسابقات در شهر ناگويا برگزار می‌شود و تیم‌ها پس از یک روز استراحت و عزیمت (پنجشنبه) به شهر اوساکا، این رقابت‌ها را در این شهر پیگیری می‌کنند. تیم‌ملی والیبال از ۶ دوره‌ای که این رقابت‌ها برگزار شده، در ۲ دوره اخیر حضور نداشته است. بلندقامتان ایرانی در سال ۲۰۰۹ پایین‌تر از برزیل، کوبا، ژاپن و لهستان و بالاتر از مصر در جایگاه پنجم ایستادند. ایران در سال ۲۰۱۳ نیز که آخرین دوره برگزاری این مسابقات بود، به سرمربیگری خولیو لاسکو، شرکت داشت و در جایگاه چهارم و پایین‌تر از برزیل، روسیه و ایتالیا و بالاتر از آمریکا و ژاپن قرار گرفت. پیروزی

هر آنچه باید از جام قهرمانان بزرگ والیبال جهان بدانید

مصاف اول با ایتالیا



در والیبال اروپا و لیگ جهانی هم با ۷ و ۸ بار قهرمانی جزو رکوردداران محسوب می‌شود. سابقه رویارویی ۲ تیم ایران و ایتالیا در مسابقات قهرمانی جهان، سال ۲۰۰۶ در ژاپن آغاز شد که در آن بازی ایتالیایی‌ها صاحب برتری ۳ بر صفر شدند. از آن روز تاکنون ۲ تیم ۱۷ بار با هم رویه‌رو شده‌اند که سهم ایران ۵ برد و سهم لاجوردی‌پوشان ۱۲ پیروزی بوده است. نخستین پیروزی ایران مقابل ایتالیا در پنجمین رویارویی ۲ تیم و نخستین سال

آزتوری‌ها از حضور در المپیک‌ها صاحب ۳ مدال نقره و ۳ مدال برنز شده‌اند و در رقابت‌های قهرمانی جهان جز مدال نقره ۱۹۷۸ در خانه ۳ بار متوالی از سال ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۸ روی سکوی قهرمانی ایستاده‌اند. ایتالیا

در والیبال اروپا و لیگ جهانی هم با ۷ و ۸ بار قهرمانی جزو رکوردداران محسوب می‌شود. سابقه

یادداشت

نیاز حیاتی رئال در لالیگا

۳ امتیاز بعدی



داوید گارسیا مدینا: در حالی که با شروع فصل اینطور به نظر می‌رسید که رئال مادرید شانس اصلی قهرمانی در لالیگاست، ۲ تساوی پشت‌سر هم مقابل والنسیا و لوانته کار را برای این تیم سخت کرده و حالا آنها در شرایطی هفته آینده در آنوتئا به مصاف سوسیداد می‌روند که رسیدن به برد و کسب ۳ امتیاز برای‌شان حیاتی است. محرومیت‌ها و مصدومیت‌ها سرمربی فرانسوی را مجبور می‌کند برای آن بازی هم بدون کریس رونالدو، کریم بنزما و حالا مارسلو که در بازی مقابل لوانته کارت قرمز گرفته، به مصاف سوسیداد برود. برد بارسلونا مقابل اسپانیول باعث شد آنها ۴ امتیاز بیشتر از رقیب سنتی‌شان در لیگ اسپانیا داشته باشند و صدرنشین باشند. هرچند که در این بازه زمانی از فصل تفاوت امتیاز و صحبت کردن درباره آن احتمالنه است اما با این حال سفیدپوشان نمی‌خواهند فاصله با براسا بیشتر از اینها شود. به همین دلیل است که در بازی دشوار مقابل سوسیداد در آنوتئا رئال‌مادرید به ۳ امتیاز این بازی شدیدا نیاز دارد و باید برنده شود تا از حاشیه احتمالی به دور باشد. این تیم هنوز هم قدرتمند است و بدون بازیکنانی که نام‌شان برده شد هم می‌تواند به برتری برسد. تنها کاری که زیدان در روزهای پیش رو باید انجام دهد، احیای تمرکز بازیکنان و بالا بردن اعتماد به نفس آنهاست که اولاً بعد از ۲ تساوی باز هم می‌توان برد و دوماً آنها این توان را دارند که بدون رونالدو و بنزما و مارسلو هم برنده‌باشند. هرچند که زیدان در خلوت خودش می‌داند نبود بنزما، مارسلو و بویژه رونالدو کار را برای‌شان بسیار سخت خواهد کرد، آن هم در شرایطی که تیم در بحران بازیکن تهاجمی قرار دارد. او بورخا مایورال را به عنوان آلتزاتیوی برای خط حمله تعریف کرده است و البته تنو هرناندس هم می‌تواند در پستی تهاجمی به کار گرفته شود. البته که احتمال حضور گرت بیل در ترکیب اصلی هم وجود دارد، البته اگر این اتفاق بیفتد باز هم باید در بازی با ایپول نیکوزیا به میدان برود و خبری از سیستم چرخشی حداقل برای او نیست. یک نتیجه‌یعیف دیگر از مدافع عنوان قهرمانی ممکن است باعث شود در جدول رده‌بندی لیگ اسپانیا این تیم در نیمه دوم جدول قرار گیرد و این همان چیزی است که می‌تواند با وجود بی‌اهمیت بودن، تیم را به حاشیه ببرد. از طرفی رئال تیمی است که از اولین هفته شروع لیگ انتظارات از این تیم بالاست و هواداران هرچقدر هم تیم‌شان در فصول گذشته خوب کار کرده باشد، تحمل ناکملی را برای مدتی طولانی ندارند.

لالیگا

نخستین درخواست بارسای‌ها

تمدید قرارداد مسی

دربسی خاصی بود، خیلی خاص؛ به چندین دلیل جو نوکمپ هم ویژه بود. برای همه چیز آماده بودیم. برای همه‌چیز خودمان را آماده کرده بودیم. حتی برای دیدن فوتبال خوب. چیزی که این روزها در بارسلونا به ندرت یافت می‌شود. از تیمی که به نظر قرار بود دیگر بزرگ نباشد اما خوشبختانه خدایی هم وجود دارد و لیونل مسی را آفریده است. اگر لئو وجود نداشت خودمان باید آن را اختراع می‌کردیم. وقتی هم او نازنشسته شود که البته امیدوارم به این زودی‌ها بازنشسته نشود، باید دوباره روی پیدا کردن بازیکنی شبیه او سرمایه‌گذاری کنیم. چون مسی خود بارسلست. بالاتر از همه در این بارسا او همه کس این تیم است. در بازی مقابل اسپانیول هم یک بار دیگر این را نشان داد. با وجود فشار زیادی که روی شانه‌هایش احساس می‌کند، با وجود همه مسؤولیت‌هایی که در نوکمپ بر عهده او گذاشته شده است، با وجود همه فشارها و بالا هم توانست و با جادویش مشکلات را حل می‌کند؛ بسا گل‌هایش مثل ۲ گل اولی که در بازی مقابل اسپانیول زدو باعث شد سرنوشت بازی تغییر کند. مسی (که هنوز قراردادش را تمدید نکرده است) در بارسلونا رهبر این تیم است و در واقع منتخب هواداران است. او بالاتر از همه است، حتی اعضای هیأت‌مدیره و مدیران، بهتر از مدیران این روزهای بارسلست که برای بازگشت روزهای خوش و اینکه هواداران دیگری روی آنها تمرکز نکنند، محتاج گل‌ها و درخشش مسی هستند. مسی با یک هت‌تریک باعث شکست اسپانیول شد و باعث شد بارسا ۴ امتیاز با رئال مادرید فاصله پیدا کند. رئالی که پیش از آن با لوانته مساوی کرده بود. لالیگا بعد از ۳ بازی به رنگ آبی و اناری درآمده است اما این تازه شروعش است. احتمال دارد هنوز اتفاقات زیادی رخ دهد. هم درون زمین و هم بیرون آن... پس، مسی همین حالا قراردادت را امضا کن، خواهش می‌کنیم.